
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO040
Référence : P2E103IFSO040

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
95.0 mm
D2 :
94.0 mm
D3 :
70.0 mm
Dimension du filet D7 :
1"-12UNF
H1 :
210.0 mm
H2 :
208.0 mm
H3 :
5.0 mm

ABG
ALEXANDER 134
ALPHA 190
ALPHA 192
ALPHA 194
JUMBO 140
PROCUT 500
PUMA 176
PUMA 177
PUMA 178
PUMA 179
PUMA 181
TITAN 211
TITAN 223
TITAN 225
TITAN 226
TITAN 255
TITAN 273
TITAN 280
TITAN 311
TITAN 325
TITAN 326
TITAN 355
TITAN 410 S
TITAN 411
TITAN 420 S
TITAN 422
TITAN 423
TITAN 455
TITAN 473
TITAN 473-2
TITAN 511
AGRALE-DEUTZ
8500 E-TRONIC
MA 8.5 E-TRONIC
MA 9.2 E-TRONIC
MT 15
VOLARE W8
AGRIFAC
ZA 215 EH
AHLMANN



AS 10
AS 10
AS 150
AS 210
AZ 210
ALBARET
PF 300
VA 12 DC
AMMANN
AV 135
ARTEC
MAGA F 40
ASTON MARTIN
V 8 VIRAGE 32V
V 8 VIRAGE 32V
ATLAS
AB 1104
AB 1304
AB 1304
AB 1404
AB 1404
AB 1404
AB 1504
AB 1602
AB 1602 D
AB 1604
AB 1604 LC
AB 1604/LC
AB 1702 B
AB 1702 D
AB 1704
AB 1704
AB 1804
AB 1805 M
AB 1902
AB 1902 DLC
AB 2002
AB 2002 D/DH
AB 2004
AB 2005 M
AR 95
ATLAS COPCO
281 BOOMER
282 BOOMER
352 S BOOMER
L 2 C BOOMER
MUSTANG S 52 CDB
PTHS 1200 DD
PTS 1200 DD
PTS 1500 DD
QAS 125
QAS 150
QAS 150
QAS 150
QAS 150
QAS 200
QAS 200
ROC 612
ROC D 5
VT 5
XA 175
XAH 125
XAHS 125
XAHS 186 DD
XAHS 350
XAS 125
XAS 160
XAS 175 DD
XAS 175 DD
XAS 186 DD
XAS 280
XAS 350 DD
XAS 60 (ANCIEN MODELE)
XR 350 DD
XRH 350 D
XRHS 280 DD
XRHS 350
XRHS 350 D



XRS 210
XRS 350 DD
XRVS 450 D
ATMOS
PD 71
AUTOSAN
H 10-11.03
H 10-11.04
H 10-11.21 S
AVR
QUADRA
BALCONI
PUNTEL 2 POWER PACK
BARDET
BW 35
BW 35 S
BW 38 S
BW 45 S
BW 45 S
BAUDOUIN
12 P 15.2 SR2
6 M 16G220/5
6 M 16G330/5
DIVERS
BCMH
BH 6000
BEIBEN
1928
2528
2632
2636
2642
3132
3142
3832
3842
4642
BELARUS
MTZ 2022
MTZ 2522
MTZ 3022 DC
BELL
125 A
125 A
220 A
904 A
BELLOLI
BELMIX 5000
BELMIX 6000
BELMIX 7000
BELMIX 8000
BELMIX 9000
BERTHOUD
BOXER 4000 R
BOXER II 3000 R
BETICO
PT 89
BITELLI
BORA C 80
DTV 40
SF 60 TALPA
BMW
D 150
D 150 TURBODIESEL
D 175
D 183 AC
D 190
D 190 TURBODIESEL
D 219 AC
D 530
D 635
BOBCAT
444
BOEHLER
BPI 113
BPI 113/325
BPI 114 A
BPI 115



BPI 119
BPI 120
BPI 122 D
BPI 222
DTC 111 CB
BOGE
S 16
S 40-3
S 50-3
S 60
S 60-3
S 61
S 90
S 90
SD 100
SD 100-3
SD 40-3
SD 50-3
SD 60-2
SD 60-3
SD 61
SD 61-3
SD 75
SD 75
SD 75-3
SD 90-3
SDF 100-3
SF 100-3
SL 31-3
SL 75-3
SO 101-2W/FW
SO 101A/FA
SO 101W/FW
SO 126-2W/FW
SO 126A/FA
SO 126W/FW
SO 150
SO 150-2
SO 180
SO 220
SO 220-2
SO 269
SO 270
SO 270-2
SO 340
SO 340-2
SO 430
SO 430-2
SO 431
SO 431-2
SO 480
SO 480-2
SO 61-2W/FW
SO 61A/FA
SO 61W/FW
SO 76-2W/FW
SO 76W/FW
BOMAG
BC 601 RS
BW 15 A/S
BW 160-66 AD-1
BW 160 AD
BW 161 AC
BW 161 AC-2
BW 161 AD
BW 161 AD-2
BW 162 AD
BW 164 AD
BW 16 R
BW 177 P-DH4
BW 179 DH-4
BW 179 PDH-4
BW 20 R
BW 210-3 AS
BW 210 A
BW 211 A/B
BW 211 AB/AD
BW 212



BW 212 B/D
BW 212 DH/PH/SB
BW 213 A/AD
BW 213 D
BW 213 D-2
BW 213 D-3
BW 213 DH-3
BW 213 PD-2
BW 214 DH-4
BW 215 D/PD
BW 216 D-4
BW 216 D/DH-3
BW 219 DH-3
BW 219 DH-3
BW 219 DH-4
BW 219 PDH-3
BW 219 PDH-4
BW 225 D-3
BW 225 PD-3
BW 812
BW 82
BONNE ESPERANCE
FBE 1 T
BOSCHUNG
B 130
B 130
SNOW BOOSTER
SNOW BOOSTER
BOVA VDL
FUTURA FVD 12-270
BREINING
SHY 2
BRIMONT
TM 25
BUSCH
R 5 0400
R 5 0400-212
R 5 0400 B
R 5 0400 C
R 5 0400 SAUERSTOFF
R 5 0502
R 5 0502 B
R 5 0630
R 5 0630-212
R 5 0630 B
R 5 0630 SAUERSTOFF
R 5 1000 B
R 5 1000 SAUERSTOFF
R 5 1600 B
R 5 1600 SAUERSTOFF
RA 0400
RA 0400-212
RA 0400 B
RA 0502 B
RA 0630
RA 0630-212
RA 0630 B
RA 1000 B
RA 1600 B
RC 0400
RC 0400-212
RC 0400 B
RC 0502 B
RC 0630
RC 0630-212
RC 0630 B
RC 1000 B
RC 1600 B
RC 400 T
CAROD
CTDF-60 L
CARUELLE
UTL 4000
CASAGRANDE
B 125
C 6
C 6
C 6 S



DCH 147
H 9
M 6
M 9
CASE
170 CK
220 CK
400 CKB
75 CL
75 P
90 CK
90 CKB
90 CL
90 P
LC 80
PATRIOT 150
VIBROMAX 2000
W 1101
CATERPILLAR
213 LC
CB 524
CB 525
PF 300
PS 300
CEMET AGRIP
SM 348
CHAOYANG ENGINES
6102
CLAAS
CONSUL
CLAYSON
1530
CLM
COMPRESSEUR
CMV
2000
COLES
870
COMACCHIO
MC 400
MC 900 P
COMPAIR-HOLMAN
C 105-14
C 110-9
C 95-12
DS 60
CORINSA
CCR 1421 B
CCR 2135
DAF
WS 268 L
WS 268 M
DAGARTECH
DGVS 145 ST
DAMCON
1200 KLR
DEHONDT
580 A
ARRACHEUSE A LIN
PRESSE A LIN
DELVANO
EUROTRAC 3000
STF 11 HYDRO-TRAC
STF 8 HYDRO-TRAC
STM HYDRO-TRAC
STN 11 HYDRO-TRAC
STN 8 HYDRO-TRAC
SUPER 4300 HYDRO-TRAC
DEMAG
DF 110 P
DF 115 C
DF 120 C
DF 120 G
DF 135
DF 60 P
DF 85 C
H 101
H 21 P/C



H 23 C/LC
H 31 LC
H 31 /P
H 36
H 41
H 51
SC 100 DS
SC 101 D
SC 10 AF
SC 10 D
SC 10/SC 10 DS
SC 121 D
SC 140 DS
SC 141 DS
SC 142 DS
SC 170 DS
SC 171 DS
SC 172 DS
SC 174 DS
SC 17 DS
SC 230-234 DS
SC 230 DS
SC 231 DS
SC 232 DS
SC 234 DS
SC 23 D/DH
SC 401 DS
SC 71 DS
SC 72 DS
SC 74 DS
DEPOORTERE
ECAPSULEUSE DOUBLE
NECAHY
DEROT
DEA 110 MS
DTD 110
DERRUPPE
CD 3
CD 4
DEUTZ
100 AGROSUN
1130 AGROTRON TTV
1145 AGROTRON TTV
1160 AGROTRON TTV
120 AGROSUN
120 AGROTRON MK II
120 AGROTRON MK III
130 AGROTRON
135 AGROTRON MK II
135 AGROTRON MK III
140 AGROTRON
150 AGROTRON MK II
150 AGROTRON MK III
155 AGROTRON
156 AGROTRON
160 AGROTRON MK II
160 AGROTRON MK III
1630
165 AGROTRON
165 AGROTRON MK III
175 AGROTRON MK II
175 AGROTRON MK III
195 AGROTRON MK II
2005 INTRAC
2006 INTRAC
200 AGROTRON
200 AGROTRON MK II
200 AGROTRON MK III
205 AGROTRON MK III
210 AGROTRON
215 AGROTRON
230 AGROTRON MK II
230 AGROTRON MK III
235 AGROTRON
260 AGROTRON MK II
260 AGROTRON MK III
265 AGROTRON
5510 ACTOR



5520 H ACTOR
6.05 INTRAC
6.06 AGROPRIMA
6.16 AGROPRIMA
6.20 AGROTRON MK I
6.30 AGROTRON MK I
6.45 AGROTRON MK I
6.81 AGROSTAR
A 4 L 514
A 6 L 514
BF 10 L 513
BF 12 L 413 FW
BF 12 L 513
BF 12 L 513 C
BF 4 L 913
BF 4 M 1012
BF 4 M 1012 C
BF 4 M 1012 E
BF 4 M 1012 EC
BF 4 M 1012 F
BF 4 M 1013
BF 4 M 1013 C
BF 4 M 1013 E
BF 4 M 1013 EC
BF 6 L 513 RC
BF 6 L 912
BF 6 M 1012
BF 6 M 1012 C
BF 6 M 1012 E
BF 6 M 1012 EC
BF 6 M 1013
BF 6 M 1013 C
BF 6 M 1013 CP
BF 6 M 1013 E
BF 6 M 1013 EC
BF 6 M 1013 ECP
BF 6 M 2012
BF 8 L 413
BF 8 L 513
BF 8 L 513 C
D 10006
D 10006 A
D 12006
D 13006
D 16006
D 7506
D 8005
D 8005 A
D 8006
D 9005
D 9005 A
D 9006
DX 110
DX 120
DX 6.05
DX 6.06 AGROPRIMA
DX 6.07 AGROXTRA
DX 6.08 AGROSTAR
DX 6.08 AGROSTAR
DX 6.10
DX 6.11 AGROSTAR
DX 6.16 AGROPRIMA
DX 6.17 AGROXTRA
DX 6.21 AGROSTAR
DX 6.28 AGROSTAR
DX 6.30
DX 6.31 AGROSTAR
DX 6.38 AGROSTAR
DX 6.71 AGROSTAR
DX 85
DX 85
DX 90
DX 90
F 10 L 413
F 10 L 413 F
F 10 L 413 FW
F 10 L 513
F 12 L 413 F



F 12 L 413 FW
F 12 L 513
F 4 L 514
F 5 L 413 FRW
F 5 L 912
F 5 L 912 W
F 6 L 312
F 6 L 413
F 6 L 413 FRW
F 6 L 413 FW
F 6 L 514
F 6 L 812 D
F 6 L 912
F 6 L 912 W
F 6 L 913
F 8 L 312
F 8 L 413 F
F 8 L 413 FW
F 8 L 513
F 8 L 513 L
DEUTZ-FAHR
3640 H
4080 H TOPLINER
4080 HTS
4090 H TOPLINER
5090 HTS
M 1000
M 1002
M 1080
M 1102
M 1200
M 1202
M 1250
M 1300
M 1300 H
M 1300 HYDROMAT
M 1302
M 1320
M 1320 H
M 1322
M 1322 H
M 1620 H
M 2385
M 2480
M 2580
M 2680
M 2685
M 2780 H
M 34.80
M 35.70
M 35.80 HYDROMAT
M 4030 POWERLINER
M 4035 H POWERLINER
M 900
MH 650
SFH 3008
SFH 4010
DEWULF
4000
R 3000
R 3000 S
ZB 2
DIEBOLT
S 455 AC
DIECI
40.17 PEGASUS
40.17 PEGASUS
50.21 PEGASUS
ETP 45.21
ETP 45.21
DOMINE
DCH 100
DCH 114
MH 75-900
DONGFENG
EQ 1092 F19D
EQ 3135 F19
DYNAPAC



12000 R
CA 25
CA 252 D
CA 252 PD
CA 252 STD
CA 30
CA 301
CA 301 D
CA 301 PD
CA 302 D
CA 302 PD
CA 30 D SERIE II
CA 402 D
CC 21 SERIE 2
CC 42
CK 50
CK 51
F 12-4 W
F 12 C
F 16 W
F 8 C
F 8 C
F 8 W
GIGANT 3000
GIGANT 525
ECOAIR
F 78
F 78
EDER
M 825
ELIATIS
JARRAFF
ENERGIE RELAIS
100 KVA
912 ER 6
EUROFOR
HD 90 MK 3
EUROPOWER
EPS 100 TDE 3
EVRARD-HARDI
2500 ALPHA
2504 AHM
3000 ALPHA VARITRACK 40
3004 AHM
3400 ALPHA PLUS
3504 AHM
4004 AHM
4100 ALPHA
4100 ALPHA PLUS
EXTEC
5000 TURBO
TURBO
FAI
698
FALCH
T 12
FANTUZZI
FDG 280
FARESIN HANDLERS
6.28
6.28
7.35 APM 38 HNR
FH 14.35
FH 14.35
FH 14.42
FH 14.42
FH 17.4
FH 17.4
FH 3000/07 FA
FH 3000/07 FA
FH 3000/17 F
FH 3000/17 F
FAST
NAVIGO 145 S
NAVIGO 145 S/SL/CITY
NAVIGO 165 S
FAUN GRUES
HK 100-05



HK 60-04
HK 60-04
RTF 30
RTF 40
RTF 40-3
FAUN-FRISCH
F 1025
F 105
F 105
F 1110
F 115
F 1310
F 155 A
F 75 B
F 85
F 85 A
FM 1035
FR 1035 LC
HM 1035
FAW
CA 4206
CA 5200
FD 336
FBW
50 U
70 N
F 523
F 723
F 923
PL TOUS/ALLE
U 523
UK 517
FENDT
312 TURBO FARMER
390 GTA
395 GTA/GHA
5052 AL
511 CA FAVORIT
512 CA FAVORIT
514 CA FAVORIT
515 CA FAVORIT
520 XYLON
5220
522 XYLON
524 XYLON
610 LSA FAVORIT
610 LS FAVORIT
610 SA FAVORIT
610 S FAVORIT
610 SL FAVORIT
611 LSA FAVORIT
611 LSA TURBOMATIC E
611 LS FAVORIT
611 SA FAVORIT
611 S FAVORIT
611 SL FAVORIT
611 SL FAVORIT
612 LSA FAVORIT
612 LS FAVORIT
612 S FAVORIT
612 SL FAVORIT
614 LS FAVORIT
614 LS/LSA/SL FAVORIT
614 SA FAVORIT
614 SL FAVORIT
615 LS/LSA/SL FAVORIT
615 LS/SL FAVORIT
816 TURBO FAVORIT
818 TURBO FAVORIT
822 TURBO FAVORIT
824 TURBO FAVORIT
916 VARIO FAVORIT
920 VARIO FAVORIT
924 VARIO FAVORIT
926 VARIO FAVORIT
FENWICK
FT 6506
FIAT



BD 20
FINLAY
390
393 HYDRASCREEN
FLOTTMAN
FLOTTAIR 640
FORTSCHRITT
E 514
FOTON
AUMAN BJ 4253 SMFKB-2
AUMAN ETX
BJ 4251 SLFJB-S
BJ 4253 SMFKB-2
BJ 4253 SMFKB-S6
FREMA
JUPITER 100
JUPITER 140
FUCHS
330 MHL
331 MHL
340 MHL
350 MHL
360 MHL
434 MHL
713 M/713 MC
713 MU/713 RC
714 M/714 MU
FURUKAWA
320 E
630 W
GALLMAC
WMW 150
GENIE
Z 45/22 GP
GENSET
MG 220
GESAN
DVR 150
GHH
LF 6.3
MK-A 15.1
MK-A 20.1
MK-A 30.1
GIPO
CONCASSEUR
GREGOIRE
G 122
G 130
G 135 V
G 152
GRIFFET
R 13
GROVE
AT 528
AT 633 B
AT 735
RT 58 B/C/D
RT 58 E
GULDNER
G 4685 4X4
G 75
HALLA
HE 130 LC
HAMM
2410 S/SD/SS
2411 SD
2414 SD
2420
2420 DH
2422
2422 DS
2520 D
2620 D
2720 D
3412 P/HD
3412 P/HT/HTP
3412 VIO
3414 P/HT/HTP



3414 P/HT/PHT
3516
3516 P
3518
3518 P
3520
3520 P
4011 D
DV 10/B
DV 10 C/D/K
DV 70
EV 10 S
GRW 10
GRW 15
GRW 15/20/30
GRW 18
GRW 18
GRW 18.3
HB 120
V 5
HANOMAG
44 C
44 D
50 E
55 D/E
60 E
60 E
66 C
66 D
70 D TURBO
70 E
B 14 C
D 580 E
D 943 A1
HC 220
HAULOTTE
MJX 970
HBM NOBAS
UB 1254 LC
HMH
RM 80
HOES
11011 KS
5000
HOFFMAN
R 4105 ZD 1-3
HSM
805
HUTTE
HBR 503
HBR 605
HBR 609
HYDREMA
M 1500 A
HYUNDAI
DHY 120 KE
IMER
MR 27 DA
TURBOSOL TM 2736 DCB
INGERSOLL RAND
7.71
HP 320 WD
P 240
P 250 WD/SD
P 260 WD
P 320 WD
P 335 WD
P 375 SD
P 375 WD
P 400 WD
P 400 WP
P 600 WP
SD 120
SD 140
XP 380
INTER-DRAIN
1622 HAT
IRMER & ELZE



IRMAIR 11
S 1051 SLS
S 1131 SLS
S 1801 SLS
S 2301 SLS
ISELI
FENDEUSE
FENDEUSE
ISOTTA FRASCHINI
DIVERS
IVECO
159.20
160.30 AH
165.24
JAC MOTORS
HFC 4253 K3R1
JARRAF
ELAGUEUSE
JOHN DEERE
1055
1065
1065 H
1068
1068 H
1072
1075
1075 HY
1085
1085 HY-4
1166
1166 HY-4
1169 H 4
1174
1174 HY/4
1177
1177 H
1188
1188 SII HYDRO 4
4425
4435
965 H
968 H
975
KAELBLE
KV 25 N
KAESER
M 120 T
M 120 T
M 120 T 10
M 121
M 56
KAISER
5 X
KALMAR
DCD 220-12
DCE 100-6
DCE 120
DCE 140-6
DCE 150-12
DCE 160-12
DCE 160-6
DCE 330-12
DCE 90
DCE 90-6
DCE 9 D
DCF 80
DRF 100
TR 618 I AL
KASSBOHRER-SETRA
S 100
S 110
S 120
S 130
KEESTRACK
PIONEER 45/18 S
KIPOR
KDE 100 SS3
KDE 75 SS3



KLEEMANN REINER
MS 17 Z3
KLEMM
KR 803
KR 803-02
KR 803-3
KR 803 D
KR 805
KR 806-3
KOHLER
150 KVA
80 KVA
KOLLER
K 500
KRAMER
1214
3606
811
911
LAUPRETRE
LPH 130
LPH 140
LEBRERO
418 MX
LEITNER
LH 400
LIEBHERR
A 309 LITRONIC
A 311 LITRONIC
A 312 LITRONIC
A 312 LITRONIC
A 312 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 314 LITRONIC
A 316
A 316
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 316 LITRONIC
A 900 B
A 900 B
A 900 B LITRONIC
A 900 B LITRONIC
A 900 C
A 900 LITRONIC
A 900 LITRONIC
A 900 ZW
A 902
A 911 B-C
A 912
A 912
A 912 LITRONIC
A 912 LITRONIC
A 912 LITRONIC
A 912 LITRONIC
A 914
A 914
A 914
A 914 C
A 914 COMPACT
A 914 COMPACT
A 914 LITRONIC
A 916
A 916
A 916 C
A 916 C Litronic
A 918
A 918
A 918 COMPACT
A 918 COMPACT
A 918 COMPACT LITRONIC
A 918 LI
A 920
A 920
A 920 COMPACT
A 920 L



A 921
A 922
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 922 LITRONIC
A 932 LITRONIC
A 932 LITRONIC
A 932 LITRONIC
A 932 LITRONIC
A 934 B LITRONIC
A 934 LITRONIC
A 942
A 942 LITRONIC
A 944 B LITRONIC
A 944 LITRONIC
A 954
A 954 B LITRONIC
A 974 B
A 974 B
D 834-A7
D 904 T
D 904 TB
D 906 NA
D 906 TD
D 924 TI E
D 926 T
HS 833 HD
HS 855
HTM 1004
HTM 1204
HTM 604
HTM 704
HTM 804
HTM 904
L 510
L 511
L 512
L 512
L 521
L 522
L 522
L 531
L 531
L 531
L 541
L 541
L 541
L 551
L 551
L 551
L 556
LH 22 C
LH 22 C
LH 22 C
LH 22 M
LH 22 M
LH 24 M
LH 24 M
LH 26 M
LH 26 M
LH 26 M
LH 922
LHM 150
LHM 150
LR 1400
LR 611/LH MOTOR
LR 611/LH MOTOR
LR 621 B
LR 621 C
LR 621 C LH-MOTOR
LRB 125
LRB 155
LTM 1025
PR 716 LITRONIC



PR 721 C-LH MOTOR
PR 751
PR 751 LH MOTOR
PUMI 26.67 CS
R 313 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 317 LITRONIC
R 900 B
R 900 B
R 900 B LITRONIC
R 900 B LITRONIC
R 900 LITRONIC
R 900 LITRONIC
R 902
R 911 B-C
R 912
R 912
R 912 LITRONIC
R 912 LITRONIC
R 912 LITRONIC
R 912 LITRONIC
R 918
R 918
R 918 NLC
R 920
R 920
R 920 K-NLC
R 921 R/C
R 922 SLC
R 922
R 922
R 922
R 922 LITRONIC
R 922 LITRONIC
R 922 LITRONIC
R 922 LITRONIC
R 922 SLC
R 924 LC
R 926 C
R 926 COMPACT
R 932 LITRONIC
R 932 LITRONIC
R 932 LITRONIC
R 932 LITRONIC
R 932 LITRONIC
R 934 C LITRONIC TUNNEL
R 934 LITRONIC
R 934 LITRONIC
R 934 LITRONIC
R 941
R 941 B
R 942 LITRONIC
R 942 LITRONIC
R 942 LITRONIC
R 944 B LITRONIC
R 944 LITRONIC
R 944 LITRONIC
R 954
R 954
R 954
R 954
R 954
R 954 B LITRONIC
R 964
R 964
R 964
R 964 B
R 964 LITRONIC
R 974 B
R 974 B
SR 722 M
LIFTER PRAMAC
GSW 110 D
GSW 135
GSW 145
GSW 150 D
GSW 150 V



GSW 160
GSW 165 V
GSW 170 D
SU 101
LIFTLUX
SL 320-30 DS 4WD
LINDE
H 16 T
H 35
H 40
H 40 D
H 50
H 50
H 60
H 60
H 70
H 70
H 70 D
H 80
LISTER-PETTER
CPA 009
CPW 4A009
LIUGONG
CLG 614
CLG 620
CLG 855
CLG 856
ZL 30 E
ZL 50 C
LOGLIFT
330 S
LOISEAU
10 H DOGGER
344/2
34 X 4
3 RP 4
3 RP 4X4
LONKING
LG 520 A6
LG 520 B
LG 522 A
LG 855
LG 855 B
ZL 50 C
MACO-MEUDON
MV 185
MV 360
MV 360
MV 450
MV 460
MV 90
VE 30
MAGIRUS-DEUTZ
110.13
110.16
130.16
130 D
130 M
135 D
135 D 11
135 D 12
135 D 13
135 D 14
160.30 AHV
160 M 11
160 M 13
170 D
180 D
186 D
190.29
190.32
232 D
256 D 19
260.30
260.32
270 D
290 D
310 D 15



310 D 16
310 D 22
310 D 26
310 D 5
320 D 19
320 D 26
320 D 30
320 M 16
320 M 19
320 M 22
320 M 26
80.13
90.13
TURBO 306 M 19 FL/FS
TURBO 360 T
MAN
D 0226 MLE
D 0824
D 0826
D 0836
MANITOU
4 RM 35 B
4 RM 35 C
4 RM 40 B
4 RM 40 C
4 RM 40 K
4 RM 50 K
MB 40
MB 40 B
MB 50 K
MB 60 K
MC 100 B
MC 50 C
MC 80 B
MC 90 B
MARINI
BABY GIRAFFA-P
MASSEY FERGUSON
7243
MATROT
M 24 D 120
M 31
M 41
M 44 D 110
M 44 D 120
M 44 D 140
M 44 D 150
M 44 D 180
MAESTRIA 12
MAESTRIA 15
MAESTRIA 17-39
MAESTRIA 17-45
MAESTRIA 18-39
MAESTRIA 18-45
MAESTRIA 22-45
MT 05
MECALAC
714 MW
MENGELE
SF 4000
MERLO
MF 27.8
P 28.8 TOP
P 28.8 TOP
P 29.6
P 29.6
P 32.6 TOP
P 32.6 TOP
P 34.10
P 34.10
P 34.7 TOP
P 34.7 TOP
P 35.13 K
P 35.13 K
P 36.10 TOP
P 36.10 TOP
P 36.7
P 36.7



P 38.10 T
P 38.10 T
P 38.7
P 38.7
P 40.14 K
P 40.14 K
P 40.16
P 40.16
P 40.17 K
P 40.17 K
P 40.21 EVS
P 40.21 EVS
P 41.7 TOP
P 45.21 KSC
P 45.21 KSC
ROTO 30.16 K
ROTO 30.16 K
ROTO 33.16 K
ROTO 33.16 K
ROTO 40.18 EVS
ROTO 40.18 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 40.21 EVS
ROTO 42.21 KSC
ROTO 42.21 KSC
ROTO 50.10 KS
ROTO P 38.16
ROTO P 38.16
MONTABERT
H 100
HYDROFORE 9.103 AC 4
MINI PANTO
PANTO 1
MORATH
BR 7000
MOTORI VM
HR 594 HT
TI 1306 V TURBO
TI 1308 V TURBO
TI 1310 V TURBO
TI 1312 V TURBO
TI 1316 V TURBO
V 12130
MULLER MITTELTAL
S2T 42A-B22SA2A-N1M
MWM
D 232 V12
D 234 V12
G 232 V12
TBD 232 V12
TD 226-6
TD 232 V12
TGB 232 V12
NEOPLAN
N 4016 NF
NEW HOLLAND
1900
1905
2205
2305
NORDBERG
CITYTRACK 80/2
LT 80
NORMET
NT 60 UTILIFT 6330 X
SPRAYMEC 7110
VARIOMEC 1060 D
O & K
A 41
A 50
F 106 A
F 1310
F 206 A
L 15
L 15 B
L 15 I
L 15 TROPEN
L 18 TROPEN



L 20
L 25 B
L 25 TROPEN
L 35-5
L 35 B
L 35 TROPEN
L 40
MH 4 C/CS
MH 5 C
MH 5 COMPACT
MH 5 PMS
MH 6 D
MH 6 PMS
RH 14
RH 18 HD-500
RH 18 HD-600
RH 18 HD-750
RH 18 LC-600
RH 18 LC-750
RH 18 LC-900
RH 18 TROPEN
RH 20
RH 25 TROPEN
RH 30
RH 30-600
RH 30 C
RH 35
RH 40
RH 4 PLUS
RH 5
RH 5 PMS
RH 5 PMS
RH 60
RH 6-20
RH 6-22 LC
RH 6 D
RH 6 F
RH 6 HD 600
RH 9
V 50
V 50 B
V 60 B
V 70 B
V 80 B
ONIS VISA
JD 60 SS
PANDA
PMS-HD 110-4 DZ
PMS-HD 130-4 DZ
PMS-HD 70-4 DZ
PMS-HD 85-4 DZ
PAUS
1052 SLB
PFL 18
UNIVERSA 50
PETER INTRAC
2011 R
PH
OMEGA S 35
PINGUELY
TL 986
TL 986
TLM 416
TLM 616
TT 616
POWERSCREEN
TURBO CHIEFTAIN
POWERSTAR
2628
2635 NEW
PPM
18-01
18-09 TT
20-07 TT
A 230
A 325
ATT 20-09
ATT 280



ATT 380
ATT 480
ATT 680
C 330
C 380
C 580
PRAMAC
GSW 110
PRECICULTURE
AXH 110
PR 340
PULFER
KBM 80/50
PUNTEL
PX 600
PX 609
PUTZMEISTER
SP 11
SP 11 BBR
SP 11 DHF
SP 11 DMB
SP 11 DMT
SP 11 DQR
RAMMAX
RW 200
RW 6000
RENAULT
LDR 10 100KVA
LHR 20
LHT 29 165 KVA
LHT 29 250 KVA
RENAULT AGRI
175-74 TZ
180-94 TZ
ATLES 915 RZ
ATLES 925 RZ
ATLES 926 RZ
ATLES 935 RZ
ATLES 936 RZ
RENAULT VI
062045 Z
RICHIER
CV 415
H 45
H 48
H 52
P 3
P 44
P 45
P 48
RIGITRAC
SKH 120
ROCKSTER
R 900
ROLBA
R 400
R 600
ROMAN DAC
16.240 FA
7.110 F
8.110 F
ROTAIR
MDVN 45 AP
MDVN 50 A
MDVN 51 APG
MDVN 52
MDVN 52 AK
MDVN 52 AK
ROUGHRIDER
S 120
RUBBLE MASTER
RM 70
RM 80
SANDVIK
DL 331
TORO 300 D
TORO 301 DL
TORO 400 D



TORO 501 D
SANY
LTU 120 C
LTU 120 III
LTU 90 C
LTU 90 III
LTU 90 SC
PQ 160 CA
PQ 160 II
PQ 190 C
PQ 190 II
SW 955 K 1
SY 5120 HBC 90
SY 5120 HBC 90 H
TQ 160 A
TQ 190
SAURER
4 DF
4 DM
5 D/DF
5 V/VF
D 250
D 290
D 330
SCHAEFF
HML 40
HML 42
HR 42
SCHEID
PV 50
RW 140
RW 180
RW 200
SCHLUTER
PROFI TRAC 2000 TVL
SUPER 1050 V
SCHOPF
L 102 Z
L 72
L 92
SRP 50
SDLG
L 956 F
SDMO
R 220
R 220 C 2
R 220 C 3
SECOMA
MERCURY 14
PLUTON 17
SEMAT
SK 150
SENNEBOGEN
613 M
633 HD-KB
825 M
835 M
A 633
B 613
SHANGHAI ENGINES
G 6135
SHANNQI
F 2000
SX 3255
SX 4185
SX 4255
SX 5255
SIMED
100 KVA
150 KVA INSONO
SINOTRUK
HOWO 336
HOWO 371
SWZ 10
SMV
SL 10-1200 B
SOILMEC
R 12



SOLE DIESEL
100 GTA
100 GTAC
115 GT
115 GTC
120 GTA
120 GTAC
G 104 T 15
G 71 T 15
G 85 GT
G 85 GTC
G 85 T 15
SDZ 109
SDZ 165
SDZ 205
SDZ 280
SOLMEC
312 ESC
STAHL PIST.FAHRZEUGE
PRW 42.280
STAR TRUCKS
742
STECK
PW 12
PW 16 A
STEYR
1090
1090 A
1100
1108
1200
1300 DUTRA
1350 DUTRA
1400
8100
8100 A
8110
8110 A
8120
8120 A
8130
8130 A
8140
8140 A
8150
8150 A
8160
8160 A
8165
8165 A
8170
8170 A
8180
8180 A
8300
8320
8320 A
9320 POWERTRAC
STEYR CHINA
WD 612.85
STEYR TRUCKS
10 S 14
10 S 18
11 S 14
11 S 18
1291
1291
12 M 18
12 M 21
12 S 14
12 S 18
12 S 21
13 S 14
13 S 18
13 S 21
13 S 23
1491
14 S 14



14 S 18
14 S 21
15 S 14
15 S 18
15 S 21
15 S 23
16 S 18
16 S 21
16 S 23
17 S 18
17 S 21
17 S 23
1891
19 S 24
19 S 25
19 S 28
19 S 31
19 S 36
22 S 28
22 S 31
26 S 28
26 S 31
32 S 28
32 S 31
33 S 31
40 S 31
590
690
790
8 S 14
8 S 18
9 S 14
9 S 18
STILL
R 70-45
STOLL
V 300 SF
SULLAIR
F 100 D
F 150 D
F 180 D/DN
F 230 D/DN
F 280 D
SVETRUCK
13.6120-32
TAM
260 A 116 M/P
260 A 117
260 A 118 M
260 A 119 T
260 A 120 T
260 T 22 B/BL/BK
TAMROCK
DHA 1000
PARA 206-90
TATRA
148 S 1
148 S 3 256
T 815 2NT 4X4
TBM
80
81-10
TEC SYSTEM
MEDIAN
SOPRANO
TECNOMA
LASER 3000
LASER 4000
LASER 5000
PR 340
TPH 90
U 100
TEKA
THBP 6018 D
THBP 6018 D
TERBERG
RT 222
RT 222



TEREX
2366
2566
2766
TW 110
TW 85
TESAB
623
TML
PNEUDACHS L 10
PNEUDACHS L 10
PNEUDACHS L 12
PNEUDACHS L 14 Minier
UNIDACHS L 10
UNIDACHS L 12
UNIDACHS L 12.1
UNIDACHS M 18
UNIDACHS M30.1
TURBOSOL
TM 2736 DCB
TM 2745 NB
TM 2754 DCB/T
UNION
COUPEUSE A LIN
GE 220
UNKAUFF
KMB 770
VALTRA
1100
703
712
802
812
902
912
VAN HOOL
760 ALIZEE
815 ACRON
815 ALIZEE
A 120
EOS 100
T 815 ACRON
TD 824 ASTROMEGA
VETUS
DET 66
DETA 66
DT 64
DT 66
DT 67
DTA 64
DTA 66
DTA 67
VOGELE
SUPER 1500
SUPER 1502
SUPER 1600
SUPER 1600
SUPER 1603
SUPER 1603
SUPER 1700
SUPER 1800
SUPER 1804
SUPER 1900
SUPER 1903
SUPER 2100
VOLKSWAGEN
13.150
15.190 EOD
17.210 EOD
8.120 OD
8.150 EOD
8.150 OD
9.150 EOD
9.150 OD
VOLVO
5350 B
7700 HYBRID
A 20 C 6X6



A 25
A 25 B
A 25 C 4X4/6X6
A 30 C 6X6
A 35 B
A 35 C
A 40
B 10 M
B 10 M
B 10 M
B 9 M
B 9 M
BL 71 PLUS
BM 800
BM 810
BM 814
BM 815
D 4 J
D 5 D-CBE2
D 5 D-CGE3
D 6 E-EDE3
D 7 D EAE2
D 8 H
EC 140 C
EC 140 CL/LM
EC 140 DL
EC 160 C
EC 160 D
EC 170 D
EC 180 C
EC 210 C
EC 220 D
EC 220 D-LR
EC 240 B LC
EC 240 B NLC
EC 240 C
EC 250 D
EC 250 DL
EC 290 B-LC
EC 290 C
EC 300 D L
EC 300 ENL
ECR 145 CL
ECR 145 E
ECR 235 C/CL
ECR 235 D
ECR 305 C
ECR 355 EL
EW 140 B
EW 140 D
EW 160 B
EW 160 C
EW 160 D
EW 160 E
EW 180 B
EW 180 C
EW 180 D
EW 210 C
EW 210 D
FC 2121 C
FC 2421 C
G 710 B
G 720 B
G 930
G 940
G 946
G 960
L 110 E
L 110 F
L 120 E
L 120 F
L 120 G
L 120 H
L 150 H
L 150 H
L 160 B
L 180 H
L 220 D



L 220 G
L 220 H
L 250 H
L 350 H
L 40 B
L 40 B
L 40 TP
L 45 B
L 45 B
L 45 B
L 45 F
L 45 G
L 45 G
L 45 TP
L 50 F
L 50 G
L 50 H
L 60 E
L 60 F/Z
L 60 G
L 60 H
L 70 F
L 70 G
L 70 H
L 80 E
L 90 E
L 90 E
L 90 F
L 90 G
L 90 H
P 4820 D
P 6820
P 6870
P 7820
SD 160 B
TAD 532 GE
TAD 550 GE
TAD 551 GE
TAD 62 VE
TAD 650 VE
TAD 730 GE
TAD 731 GE
TAD 731 GE
TAD 732 GE
TAD 733 GE
TAD 760 VE
TD 520 GE
VOLVO-PENTA MARINE
D 5 A T-A
D 5 A TA-A
D 9-425
D 9-500
VSP
VIGNERON 100
VIGNERON 180
WEICHAI POWER
TD 226 C6
WD 10G220E21
WD 615
WD 615.44
WD 615.92
WELTE
W 100
WIRTGEN
500 DC
KMA 150
KMA 200
SF 1000 C
SF 500 C
SF 600 DC
W 1000 F
W 1000 F
W 1000 L
W 1200 F
W 1200 F
W 1300 F
W 1300 F
W 600 DC



XCMG
LW 500 K
XP 301
XS 202 J
XS 222 J
XS 262 J
ZL 50 G
ZL 50 G
ZL 50 GN
YALE
GDP 35/55 LJ
YTO
LF 80-90
X 800
X 904
ZL 50 F
YUMBO
3944
3945
3964
6.35
90
YUTONG
ZK 6129 H
ZK 6147 H
ZEPPELIN
ZM 15
ZETTELMEYER
ZL 1002 I
ZL 1002 SI
ZL 1700
ZL 2001
ZL 3001 F
ZL 4000
ZL 4001
ZL 4001 B
ZL 5001
ZL 802
ZL 802 I
ZOOMLION
HBT 100.16.195 RSU
HBT 60.16.174 RSU
HBT 80.14.174 RSU
HBT 90.18.195 RSU
LTU 120
LTU 120 A
LTU 120 D
LTU 60
LTU 75
LTU 75 D
LTU 90
LTU 90 D
LTUH 75
LTUH 90 B
LTUH 90 D
YZ 18 A
YZ 18 C
YZ 20 H
YZ 25 B 

Caractéristiques

Affectation ABG : ALEXANDER 134 , ALPHA 190 , ALPHA 192 , ALPHA 194 ,
JUMBO 140 , PROCUT 500 , PUMA 176 , PUMA 177 , PUMA 178 ,
PUMA 179 , PUMA 181 , TITAN 211 , TITAN 223 , TITAN 225 , TITAN
226 , TITAN 255 , TITAN 273 , TITAN 280 , TITAN 311 , TITAN 325 ,
TITAN 326 , TITAN 355 , TITAN 410 S , TITAN 411 , TITAN 420 S ,
TITAN 422 , TITAN 423 , TITAN 455 , TITAN 473 , TITAN 473-2 ,
TITAN 511 | AGRIFAC : ZA 215 EH | AHLMANN : AS 10 , AS 150 , AS
210 , AZ 210 | ALBARET : PF 300 , VA 12 DC | AMMANN : AV 135 |
ARTEC : MAGA F 40 | ASTON MARTIN : V 8 VIRAGE 32V , V 8
VIRAGE 32V | ATLAS : AB 1104 , AB 1304 , AB 1304 , AB 1404 , AB
1404 , AB 1404 , AB 1504 , AB 1602 , AB 1602 D , AB 1604 , AB 1604
LC , AB 1604/LC , AB 1702 B , AB 1702 D , AB 1704 , AB 1704 , AB
1804 , AB 1805 M , AB 1902 , AB 1902 DLC , AB 2002 , AB 2002 D/DH
, AB 2004 , AB 2005 M , AR 95 | ATLAS COPCO : 281 BOOMER , 282
BOOMER , 352 S BOOMER , L 2 C BOOMER , MUSTANG S 52 CDB ,
PTHS 1200 DD , PTS 1200 DD , PTS 1500 DD , QAS 125 , QAS 150 ,



QAS 150 , QAS 150 , QAS 150 , QAS 200 , QAS 200 , ROC 612 , ROC
D 5 , VT 5 , XA 175 , XAH 125 , XAHS 125 , XAHS 186 DD , XAHS 350
, XAS 125 , XAS 160 , XAS 175 DD , XAS 175 DD , XAS 186 DD , XAS
280 , XAS 350 DD , XAS 60 (ANCIEN MODELE) , XR 350 DD , XRH
350 D , XRHS 280 DD , XRHS 350 , XRHS 350 D , XRS 210 , XRS 350
DD , XRVS 450 D | ATMOS : PD 71 | AUTOSAN : H 10-11.03 , H
10-11.04 , H 10-11.21 S | AVR : QUADRA | BALCONI : PUNTEL 2
POWER PACK | BARDET : BW 35 , BW 35 S , BW 38 S , BW 45 S ,
BW 45 S | BAUDOUIN : 12 P 15.2 SR2 , DIVERS | BCMH : BH 6000 |
BEIBEN : 1928 , 2528 , 2632 , 2636 , 2642 , 3132 , 3142 , 3832 , 3842 ,
4642 | BELARUS : MTZ 2022 , MTZ 2522 , MTZ 3022 DC | BELL : 125
A , 125 A , 220 A , 904 A | BELLOLI : BELMIX 5000 , BELMIX 6000 ,
BELMIX 7000 , BELMIX 8000 , BELMIX 9000 | BERTHOUD : BOXER
4000 R , BOXER II 3000 R | BETICO : PT 89 | BITELLI : BORA C 80 ,
DTV 40 , SF 60 TALPA | BMW : D 150 , D 183 AC , D 190 , D 190
TURBODIESEL | BOBCAT : 444 | BOEHLER : BPI 113 , BPI 113/325 ,
BPI 114 A , BPI 115 , BPI 119 , BPI 120 , BPI 122 D , BPI 222 , DTC
111 CB | BOGE : S 16 , S 40-3 , S 50-3 , S 60 , S 60-3 , S 61 , S 90 , S
90 , SD 100 , SD 100-3 , SD 40-3 , SD 50-3 , SD 60-2 , SD 60-3 , SD 61
, SD 61-3 , SD 75 , SD 75 , SD 75-3 , SD 90-3 , SDF 100-3 , SF 100-3 ,
SL 31-3 , SL 75-3 , SO 101-2W/FW , SO 101A/FA , SO 101W/FW , SO
126-2W/FW , SO 126A/FA , SO 126W/FW , SO 150 , SO 150-2 , SO
180 , SO 220 , SO 220-2 , SO 269 , SO 270 , SO 270-2 , SO 340 , SO
340-2 , SO 430 , SO 430-2 , SO 431 , SO 431-2 , SO 480 , SO 480-2 ,
SO 61-2W/FW , SO 61A/FA , SO 61W/FW , SO 76-2W/FW , SO
76W/FW | BOMAG : BC 601 RS , BW 15 A/S , BW 16 R , BW 160 AD ,
BW 160-66 AD-1 , BW 161 AC , BW 161 AC-2 , BW 161 AD , BW 161
AD-2 , BW 162 AD , BW 164 AD , BW 177 P-DH4 , BW 179 DH-4 , BW
179 PDH-4 , BW 20 R , BW 210 A , BW 210-3 AS , BW 211 A/B , BW
211 AB/AD , BW 212 , BW 212 B/D , BW 212 DH/PH/SB , BW 213
A/AD , BW 213 D , BW 213 D-2 , BW 213 D-3 , BW 213 DH-3 , BW 213
PD-2 , BW 214 DH-4 , BW 215 D/PD , BW 216 D/DH-3 , BW 216 D-4 ,
BW 219 DH-3 , BW 219 DH-3 , BW 219 DH-4 , BW 219 PDH-3 , BW
219 PDH-4 , BW 225 D-3 , BW 225 PD-3 , BW 812 , BW 82 | BONNE
ESPERANCE : FBE 1 T | BOSCHUNG : B 130 , B 130 , SNOW
BOOSTER , SNOW BOOSTER | BOVA VDL : FUTURA FVD 12-270 |
BREINING : SHY 2 | BRIMONT : TM 25 | BUSCH : R 5 0400 , R 5 0400
B , R 5 0400 SAUERSTOFF , R 5 0400-212 , R 5 0502 , R 5 0502 B , R
5 0630 , R 5 0630 B , R 5 0630 SAUERSTOFF , R 5 0630-212 , R 5
1000 B , R 5 1000 SAUERSTOFF , R 5 1600 B , R 5 1600
SAUERSTOFF , RA 0400 , RA 0400 B , RA 0400-212 , RA 0502 B , RA
0630 , RA 0630 B , RA 0630-212 , RA 1000 B , RA 1600 B , RC 0400 ,
RC 0400 B , RC 0400-212 , RC 0502 B , RC 0630 , RC 0630 B , RC
0630-212 , RC 1000 B , RC 1600 B , RC 400 T | CARUELLE : UTL
4000 | CASAGRANDE : B 125 , C 6 , C 6 , C 6 S , DCH 147 , H 9 , M 6 ,
M 9 | CASE : 170 CK , 220 CK , 400 CKB , 75 CL , 75 P , 90 CK , 90
CKB , 90 CL , 90 P , LC 80 , PATRIOT 150 , VIBROMAX 2000 , W 1101
| CATERPILLAR : 213 LC , CB 524 , CB 525 , PF 300 , PS 300 |
CEMET AGRIP : SM 348 | CHAOYANG ENGINES : 6102 | CLAAS :
CONSUL | CLAYSON : 1530 | CLM : COMPRESSEUR | CMV : 2000 |
COLES : 870 | COMACCHIO : MC 400 , MC 900 P | COMPAIR-
HOLMAN : C 105-14 , C 110-9 , C 95-12 , DS 60 | CORINSA : CCR
1421 B , CCR 2135 | DAF : WS 268 L , WS 268 M | DAMCON : 1200
KLR | DEHONDT : 580 A , ARRACHEUSE A LIN , PRESSE A LIN |
DELVANO : EUROTRAC 3000 , STF 11 HYDRO-TRAC , STF 8
HYDRO-TRAC , STM HYDRO-TRAC , STN 11 HYDRO-TRAC , STN 8
HYDRO-TRAC , SUPER 4300 HYDRO-TRAC | DEMAG : DF 110 P ,
DF 115 C , DF 120 C , DF 120 G , DF 135 , DF 60 P , DF 85 C , H 101 ,
H 21 P/C , H 23 C/LC , H 31 /P , H 31 LC , H 36 , H 41 , H 51 , SC 10
AF , SC 10 D , SC 10/SC 10 DS , SC 100 DS , SC 101 D , SC 121 D ,
SC 140 DS , SC 141 DS , SC 142 DS , SC 17 DS , SC 170 DS , SC 171
DS , SC 172 DS , SC 174 DS , SC 23 D/DH , SC 230 DS , SC 230-234
DS , SC 231 DS , SC 232 DS , SC 234 DS , SC 401 DS , SC 71 DS ,
SC 72 DS , SC 74 DS | DEPOORTERE : ECAPSULEUSE DOUBLE ,
NECAHY | DEROT : DEA 110 MS , DTD 110 | DERRUPPE : CD 3 , CD
4 | DEUTZ : 100 AGROSUN , 1130 AGROTRON TTV , 1145
AGROTRON TTV , 1160 AGROTRON TTV , 120 AGROSUN , 120
AGROTRON MK II , 120 AGROTRON MK III , 130 AGROTRON , 135
AGROTRON MK II , 135 AGROTRON MK III , 140 AGROTRON , 150
AGROTRON MK II , 150 AGROTRON MK III , 155 AGROTRON , 156
AGROTRON , 160 AGROTRON MK II , 160 AGROTRON MK III , 1630 ,
165 AGROTRON , 165 AGROTRON MK III , 175 AGROTRON MK II ,
175 AGROTRON MK III , 195 AGROTRON MK II , 200 AGROTRON ,
200 AGROTRON MK II , 200 AGROTRON MK III , 2005 INTRAC , 2006
INTRAC , 205 AGROTRON MK III , 210 AGROTRON , 215
AGROTRON , 230 AGROTRON MK II , 230 AGROTRON MK III , 235
AGROTRON , 260 AGROTRON MK II , 260 AGROTRON MK III , 265
AGROTRON , 5510 ACTOR , 5520 H ACTOR , 6.05 INTRAC , 6.06



AGROPRIMA , 6.16 AGROPRIMA , 6.20 AGROTRON MK I , 6.30
AGROTRON MK I , 6.45 AGROTRON MK I , 6.81 AGROSTAR , A 4 L
514 , A 6 L 514 , BF 10 L 513 , BF 12 L 413 FW , BF 12 L 513 , BF 12 L
513 C , BF 4 L 913 , BF 4 M 1012 , BF 4 M 1012 C , BF 4 M 1012 E ,
BF 4 M 1012 EC , BF 4 M 1012 F , BF 4 M 1013 , BF 4 M 1013 C , BF 4
M 1013 E , BF 4 M 1013 EC , BF 6 L 513 RC , BF 6 L 912 , BF 6 M
1012 , BF 6 M 1012 C , BF 6 M 1012 E , BF 6 M 1012 EC , BF 6 M
1013 , BF 6 M 1013 C , BF 6 M 1013 CP , BF 6 M 1013 E , BF 6 M
1013 EC , BF 6 M 1013 ECP , BF 6 M 2012 , BF 8 L 413 , BF 8 L 513 ,
BF 8 L 513 C , D 10006 , D 10006 A , D 12006 , D 13006 , D 16006 , D
7506 , D 8005 , D 8005 A , D 8006 , D 9005 , D 9005 A , D 9006 , DX
110 , DX 120 , DX 6.05 , DX 6.06 AGROPRIMA , DX 6.07 AGROXTRA ,
DX 6.08 AGROSTAR , DX 6.08 AGROSTAR , DX 6.10 , DX 6.11
AGROSTAR , DX 6.16 AGROPRIMA , DX 6.17 AGROXTRA , DX 6.21
AGROSTAR , DX 6.28 AGROSTAR , DX 6.30 , DX 6.31 AGROSTAR ,
DX 6.38 AGROSTAR , DX 6.71 AGROSTAR , DX 85 , DX 85 , DX 90 ,
DX 90 , F 10 L 413 , F 10 L 413 F , F 10 L 413 FW , F 10 L 513 , F 12 L
413 F , F 12 L 413 FW , F 12 L 513 , F 4 L 514 , F 5 L 413 FRW , F 5 L
912 , F 5 L 912 W , F 6 L 312 , F 6 L 413 , F 6 L 413 FRW , F 6 L 413
FW , F 6 L 514 , F 6 L 812 D , F 6 L 912 , F 6 L 912 W , F 6 L 913 , F 8
L 312 , F 8 L 413 F , F 8 L 413 FW , F 8 L 513 , F 8 L 513 L | DEUTZ-
FAHR : 3640 H , 4080 H TOPLINER , 4080 HTS , 4090 H TOPLINER ,
5090 HTS , M 1000 , M 1002 , M 1080 , M 1102 , M 1200 , M 1202 , M
1250 , M 1300 , M 1300 H , M 1300 HYDROMAT , M 1302 , M 1320 , M
1320 H , M 1322 , M 1322 H , M 1620 H , M 2385 , M 2480 , M 2580 , M
2680 , M 2685 , M 2780 H , M 34.80 , M 35.70 , M 35.80 HYDROMAT ,
M 4030 POWERLINER , M 4035 H POWERLINER , M 900 , MH 650 ,
SFH 3008 , SFH 4010 | DEWULF : 4000 , R 3000 , R 3000 S , ZB 2 |
DIEBOLT : S 455 AC | DIECI : 40.17 PEGASUS , 40.17 PEGASUS ,
50.21 PEGASUS , ETP 45.21 , ETP 45.21 | DOMINE : DCH 100 , DCH
114 , MH 75-900 | DONGFENG : EQ 1092 F19D , EQ 3135 F19 |
DYNAPAC : 12000 R , CA 25 , CA 252 D , CA 252 PD , CA 252 STD ,
CA 30 , CA 30 D SERIE II , CA 301 , CA 301 D , CA 301 PD , CA 302 D
, CA 302 PD , CA 402 D , CC 21 SERIE 2 , CC 42 , CK 50 , CK 51 , F
12 C , F 12-4 W , F 16 W , F 8 C , F 8 C , F 8 W , GIGANT 3000 ,
GIGANT 525 | ECOAIR : F 78 , F 78 | EDER : M 825 | ELIATIS :
JARRAFF | ENERGIE RELAIS : 100 KVA , 912 ER 6 | EUROFOR : HD
90 MK 3 | EUROPOWER : EPS 100 TDE 3 | EVRARD-HARDI : 2500
ALPHA , 2504 AHM , 3000 ALPHA VARITRACK 40 , 3004 AHM , 3400
ALPHA PLUS , 3504 AHM , 4004 AHM , 4100 ALPHA , 4100 ALPHA
PLUS | EXTEC : 5000 TURBO , TURBO | FAI : 698 | FALCH : T 12 |
FARESIN HANDLERS : 6.28 , 6.28 , 7.35 APM 38 HNR , FH 14.35 , FH
14.35 , FH 14.42 , FH 14.42 , FH 17.4 , FH 17.4 , FH 3000/07 FA , FH
3000/07 FA , FH 3000/17 F , FH 3000/17 F | FAST : NAVIGO 145 S ,
NAVIGO 145 S/SL/CITY , NAVIGO 165 S | FAUN GRUES : HK 100-05 ,
HK 60-04 , HK 60-04 , RTF 30 , RTF 40 , RTF 40-3 | FAUN-FRISCH : F
1025 , F 105 , F 105 , F 1110 , F 115 , F 1310 , F 155 A , F 75 B , F 85 ,
F 85 A , FM 1035 , FR 1035 LC , HM 1035 | FAW : CA 4206 , CA 5200 ,
FD 336 | FBW : 50 U , 70 N , F 523 , F 723 , F 923 , PL TOUS/ALLE , U
523 , UK 517 | FENDT : 312 TURBO FARMER , 390 GTA , 395
GTA/GHA , 5052 AL , 511 CA FAVORIT , 512 CA FAVORIT , 514 CA
FAVORIT , 515 CA FAVORIT , 520 XYLON , 522 XYLON , 5220 , 524
XYLON , 610 LS FAVORIT , 610 LSA FAVORIT , 610 S FAVORIT , 610
SA FAVORIT , 610 SL FAVORIT , 611 LS FAVORIT , 611 LSA
FAVORIT , 611 LSA TURBOMATIC E , 611 S FAVORIT , 611 SA
FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 611 SL FAVORIT , 612 LS FAVORIT ,
612 LSA FAVORIT , 612 S FAVORIT , 612 SL FAVORIT , 614 LS
FAVORIT , 614 LS/LSA/SL FAVORIT , 614 SA FAVORIT , 614 SL
FAVORIT , 615 LS/LSA/SL FAVORIT , 615 LS/SL FAVORIT , 816
TURBO FAVORIT , 818 TURBO FAVORIT , 822 TURBO FAVORIT ,
824 TURBO FAVORIT , 916 VARIO FAVORIT , 920 VARIO FAVORIT ,
924 VARIO FAVORIT , 926 VARIO FAVORIT | FENWICK : FT 6506 |
FIAT : BD 20 | FINLAY : 390 , 393 HYDRASCREEN | FLOTTMAN :
FLOTTAIR 640 | FORTSCHRITT : E 514 | FOTON : AUMAN BJ 4253
SMFKB-2 , AUMAN ETX , BJ 4251 SLFJB-S , BJ 4253 SMFKB-2 , BJ
4253 SMFKB-S6 | FREMA : JUPITER 100 , JUPITER 140 | FUCHS :
330 MHL , 331 MHL , 340 MHL , 350 MHL , 360 MHL , 434 MHL , 713
M/713 MC , 713 MU/713 RC , 714 M/714 MU | FURUKAWA : 320 E ,
630 W | GALLMAC : WMW 150 | GENIE : Z 45/22 GP | GENSET : MG
220 | GESAN : DVR 150 | GHH : LF 6.3 , MK-A 15.1 , MK-A 20.1 , MK-A
30.1 | GIPO : CONCASSEUR | GREGOIRE : G 122 , G 130 , G 135 V ,
G 152 | GRIFFET : R 13 | GROVE : AT 528 , AT 633 B , AT 735 , RT 58
B/C/D , RT 58 E | GULDNER : G 4685 4X4 , G 75 | HALLA : HE 130 LC
| HAMM : 2410 S/SD/SS , 2411 SD , 2414 SD , 2420 , 2420 DH , 2422 ,
2422 DS , 2520 D , 2620 D , 2720 D , 3412 P/HD , 3412 P/HT/HTP ,
3412 VIO , 3414 P/HT/HTP , 3414 P/HT/PHT , 3516 , 3516 P , 3518 ,
3518 P , 3520 , 3520 P , 4011 D , DV 10 C/D/K , DV 10/B , DV 70 , EV
10 S , GRW 10 , GRW 15 , GRW 15/20/30 , GRW 18 , GRW 18 , GRW



18.3 , HB 120 , V 5 | HANOMAG : 44 C , 44 D , 50 E , 55 D/E , 60 E , 60
E , 66 C , 66 D , 70 D TURBO , 70 E , D 580 E , D 943 A1 , HC 220 |
HAULOTTE : MJX 970 | HBM NOBAS : UB 1254 LC | HMH : RM 80 |
HOES : 11011 KS , 5000 | HOFFMAN : R 4105 ZD 1-3 | HSM : 805 |
HUTTE : HBR 503 , HBR 605 , HBR 609 | HYDREMA : M 1500 A |
HYUNDAI : DHY 120 KE | IMER : MR 27 DA , TURBOSOL TM 2736
DCB | INGERSOLL RAND : 7.71 , HP 320 WD , P 240 , P 250 WD/SD ,
P 260 WD , P 320 WD , P 335 WD , P 375 SD , P 375 WD , P 400 WD ,
P 400 WP , P 600 WP , SD 120 , SD 140 , XP 380 | INTER-DRAIN :
1622 HAT | IRMER & ELZE : IRMAIR 11 , S 1051 SLS , S 1131 SLS , S
1801 SLS , S 2301 SLS | ISELI : FENDEUSE , FENDEUSE | ISOTTA
FRASCHINI : DIVERS | IVECO : 159.20 , 160.30 AH , 165.24 | JAC
MOTORS : HFC 4253 K3R1 | JARRAF : ELAGUEUSE | JOHN DEERE :
1055 , 1065 , 1065 H , 1068 , 1068 H , 1072 , 1075 , 1075 HY , 1085 ,
1085 HY-4 , 1166 , 1166 HY-4 , 1169 H 4 , 1174 , 1174 HY/4 , 1177 ,
1177 H , 1188 , 1188 SII HYDRO 4 , 4425 , 4435 , 965 H , 968 H , 975 |
KAELBLE : KV 25 N | KAESER : M 120 T , M 120 T , M 120 T 10 , M
121 , M 56 | KAISER : 5 X | KALMAR : DCE 120 , DCE 140-6 , DCE
150-12 , DCE 160-12 , DCE 160-6 , DCE 330-12 , DCE 9 D , DCE 90 ,
DCE 90-6 , DCF 80 | KASSBOHRER-SETRA : S 100 , S 110 , S 120 , S
130 | KEESTRACK : PIONEER 45/18 S | KIPOR : KDE 100 SS3 , KDE
75 SS3 | KLEEMANN REINER : MS 17 Z3 | KLEMM : KR 803 , KR 803
D , KR 803-02 , KR 803-3 , KR 805 , KR 806-3 | KOHLER : 150 KVA ,
80 KVA | KOLLER : K 500 | KRAMER : 1214 , 3606 , 811 , 911 |
LAUPRETRE : LPH 130 , LPH 140 | LEBRERO : 418 MX | LIEBHERR :
A 309 LITRONIC , A 311 LITRONIC , A 312 LITRONIC , A 312
LITRONIC , A 312 LITRONIC , A 314 LITRONIC , A 314 LITRONIC , A
314 LITRONIC , A 316 , A 316 , A 316 LITRONIC , A 316 LITRONIC , A
316 LITRONIC , A 316 LITRONIC , A 900 B , A 900 B , A 900 B
LITRONIC , A 900 B LITRONIC , A 900 C , A 900 LITRONIC , A 900
LITRONIC , A 900 ZW , A 902 , A 911 B-C , A 912 , A 912 , A 912
LITRONIC , A 912 LITRONIC , A 912 LITRONIC , A 912 LITRONIC , A
914 , A 914 , A 914 , A 914 C , A 914 COMPACT , A 914 COMPACT , A
914 LITRONIC , A 916 , A 916 , A 916 C , A 918 , A 918 , A 918
COMPACT , A 918 COMPACT , A 918 COMPACT LITRONIC , A 918 LI
, A 920 , A 920 , A 920 COMPACT , A 920 L , A 921 , A 922 , A 922
LITRONIC , A 922 LITRONIC , A 922 LITRONIC , A 922 LITRONIC , A
922 LITRONIC , A 922 LITRONIC , A 922 LITRONIC , A 932 LITRONIC
, A 932 LITRONIC , A 932 LITRONIC , A 932 LITRONIC , A 934 B
LITRONIC , A 934 LITRONIC , A 942 , A 942 LITRONIC , A 944 B
LITRONIC , A 944 LITRONIC , A 954 , A 954 B LITRONIC , A 974 B , A
974 B , D 834-A7 , D 904 T , D 904 TB , D 906 NA , D 906 TD , D 924
TI E , D 926 T , HS 833 HD , HS 855 , HTM 1004 , HTM 1204 , HTM
604 , HTM 704 , HTM 804 , HTM 904 , L 510 , L 511 , L 512 , L 512 , L
521 , L 522 , L 522 , L 531 , L 531 , L 531 , L 541 , L 541 , L 541 , L 551
, L 551 , L 551 , L 556 , LH 22 C , LH 22 C , LH 22 C , LH 22 M , LH 22
M , LH 24 M , LH 24 M , LH 26 M , LH 26 M , LH 26 M , LH 922 , LHM
150 , LR 1400 , LR 611/LH MOTOR , LR 611/LH MOTOR , LR 621 B ,
LR 621 C , LR 621 C LH-MOTOR , LRB 125 , LRB 155 , LTM 1025 , PR
716 LITRONIC , PR 721 C-LH MOTOR , PR 751 , PR 751 LH MOTOR ,
PUMI 26.67 CS , R 313 LITRONIC , R 317 LITRONIC , R 317
LITRONIC , R 317 LITRONIC , R 900 B , R 900 B , R 900 B LITRONIC ,
R 900 B LITRONIC , R 900 LITRONIC , R 900 LITRONIC , R 902 , R
911 B-C , R 912 , R 912 , R 912 LITRONIC , R 912 LITRONIC , R 912
LITRONIC , R 912 LITRONIC , R 918 , R 918 , R 918 NLC , R 920 , R
920 , R 920 K-NLC , R 921 R/C , R 922 , R 922 , R 922 , R 922
LITRONIC , R 922 LITRONIC , R 922 LITRONIC , R 922 LITRONIC , R
922 SLC , R 922 SLC , R 924 LC , R 926 C , R 926 COMPACT , R 932
LITRONIC , R 932 LITRONIC , R 932 LITRONIC , R 932 LITRONIC , R
932 LITRONIC , R 934 C LITRONIC TUNNEL , R 934 LITRONIC , R
934 LITRONIC , R 934 LITRONIC , R 941 , R 941 B , R 942 LITRONIC ,
R 942 LITRONIC , R 942 LITRONIC , R 944 B LITRONIC , R 944
LITRONIC , R 944 LITRONIC , R 954 , R 954 , R 954 , R 954 , R 954 ,
R 954 B LITRONIC , R 964 , R 964 , R 964 , R 964 B , R 964 LITRONIC
, R 974 B , R 974 B , SR 722 M | LIFTER PRAMAC : GSW 110 D ,
GSW 135 , GSW 145 , GSW 150 D , GSW 150 V , GSW 160 , GSW
165 V , GSW 170 D , SU 101 | LIFTLUX : SL 320-30 DS 4WD | LINDE :
H 16 T , H 35 , H 40 , H 40 D , H 50 , H 50 , H 60 , H 60 , H 70 , H 70 ,
H 70 D , H 80 | LISTER-PETTER : CPA 009 , CPW 4A009 | LIUGONG :
CLG 614 , CLG 620 , CLG 855 , CLG 856 , ZL 30 E , ZL 50 C |
LOGLIFT : 330 S | LOISEAU : 10 H DOGGER , 3 RP 4 , 3 RP 4X4 , 34
X 4 , 344/2 | LONKING : LG 520 A6 , LG 520 B , LG 522 A , LG 855 ,
LG 855 B , ZL 50 C | MACO-MEUDON : MV 185 , MV 360 , MV 360 ,
MV 450 , MV 460 , MV 90 , VE 30 | MAGIRUS-DEUTZ : 110.13 , 110.16
, 130 D , 130 M , 130.16 , 135 D , 135 D 11 , 135 D 12 , 135 D 13 , 135
D 14 , 160 M 11 , 160 M 13 , 160.30 AHV , 170 D , 180 D , 186 D ,
190.29 , 190.32 , 232 D , 256 D 19 , 260.30 , 260.32 , 270 D , 290 D ,
310 D 15 , 310 D 16 , 310 D 22 , 310 D 26 , 310 D 5 , 320 D 19 , 320 D



26 , 320 D 30 , 320 M 16 , 320 M 19 , 320 M 22 , 320 M 26 , 80.13 ,
90.13 , TURBO 306 M 19 FL/FS , TURBO 360 T | MAN : D 0226 MLE ,
D 0824 , D 0826 , D 0836 | MANITOU : 4 RM 35 B , 4 RM 35 C , 4 RM
40 B , 4 RM 40 C , 4 RM 40 K , 4 RM 50 K , MB 40 , MB 40 B , MB 50 K
, MB 60 K , MC 100 B , MC 50 C , MC 80 B , MC 90 B | MARINI : BABY
GIRAFFA-P | MASSEY FERGUSON : 7243 | MATROT : M 24 D 120 , M
31 , M 41 , M 44 D 110 , M 44 D 120 , M 44 D 140 , M 44 D 150 , M 44
D 180 , MAESTRIA 12 , MAESTRIA 15 , MAESTRIA 17-39 ,
MAESTRIA 17-45 , MAESTRIA 18-39 , MAESTRIA 18-45 , MAESTRIA
22-45 , MT 05 | MECALAC : 714 MW | MENGELE : SF 4000 | MERLO :
MF 27.8 , P 28.8 TOP , P 28.8 TOP , P 29.6 , P 29.6 , P 32.6 TOP , P
32.6 TOP , P 34.10 , P 34.10 , P 34.7 TOP , P 34.7 TOP , P 35.13 K , P
35.13 K , P 36.10 TOP , P 36.10 TOP , P 36.7 , P 36.7 , P 38.10 T , P
38.10 T , P 38.7 , P 38.7 , P 40.14 K , P 40.14 K , P 40.16 , P 40.16 , P
40.17 K , P 40.17 K , P 40.21 EVS , P 40.21 EVS , P 41.7 TOP , P
45.21 KSC , P 45.21 KSC , ROTO 30.16 K , ROTO 30.16 K , ROTO
33.16 K , ROTO 33.16 K , ROTO 40.18 EVS , ROTO 40.18 EVS ,
ROTO 40.21 EVS , ROTO 40.21 EVS , ROTO 42.21 KSC , ROTO
42.21 KSC , ROTO 50.10 KS , ROTO P 38.16 , ROTO P 38.16 |
MONTABERT : H 100 , HYDROFORE 9.103 AC 4 , MINI PANTO ,
PANTO 1 | MOTORI VM : HR 594 HT , TI 1306 V TURBO , TI 1308 V
TURBO , TI 1310 V TURBO , TI 1312 V TURBO , TI 1316 V TURBO , V
12130 | MWM : D 232 V12 , D 234 V12 , G 232 V12 , TBD 232 V12 , TD
226-6 , TD 232 V12 , TGB 232 V12 | NEOPLAN : N 4016 NF | NEW
HOLLAND : 1900 , 1905 , 2205 , 2305 | NORDBERG : CITYTRACK
80/2 , LT 80 | NORMET : NT 60 UTILIFT 6330 X , SPRAYMEC 7110 ,
VARIOMEC 1060 D | O & K : A 41 , A 50 , F 106 A , F 1310 , F 206 A ,
L 15 , L 15 B , L 15 I , L 15 TROPEN , L 18 TROPEN , L 20 , L 25 B , L
25 TROPEN , L 35 B , L 35 TROPEN , L 35-5 , L 40 , MH 4 C/CS , MH
5 C , MH 5 COMPACT , MH 5 PMS , MH 6 D , MH 6 PMS , RH 14 , RH
18 HD-500 , RH 18 HD-600 , RH 18 HD-750 , RH 18 LC-600 , RH 18
LC-750 , RH 18 LC-900 , RH 18 TROPEN , RH 20 , RH 25 TROPEN ,
RH 30 , RH 30 C , RH 30-600 , RH 35 , RH 4 PLUS , RH 40 , RH 5 , RH
5 PMS , RH 5 PMS , RH 6 D , RH 6 F , RH 6 HD 600 , RH 60 , RH 6-20
, RH 6-22 LC , RH 9 , V 50 , V 50 B , V 60 B , V 70 B , V 80 B | ONIS
VISA : JD 60 SS | PANDA : PMS-HD 110-4 DZ , PMS-HD 130-4 DZ ,
PMS-HD 70-4 DZ , PMS-HD 85-4 DZ | PAUS : 1052 SLB , PFL 18 ,
UNIVERSA 50 | PETER INTRAC : 2011 R | PH : OMEGA S 35 |
PINGUELY : TL 986 , TL 986 , TLM 416 , TLM 616 , TT 616 |
POWERSCREEN : TURBO CHIEFTAIN | POWERSTAR : 2628 | PPM :
18-01 , 18-09 TT , 20-07 TT , A 230 , A 325 , ATT 20-09 , ATT 280 ,
ATT 380 , ATT 480 , ATT 680 , C 330 , C 380 , C 580 | PRAMAC : GSW
110 | PRECICULTURE : AXH 110 , PR 340 | PULFER : KBM 80/50 |
PUNTEL : PX 600 , PX 609 | PUTZMEISTER : SP 11 , SP 11 BBR , SP
11 DHF , SP 11 DMB , SP 11 DMT , SP 11 DQR | RAMMAX : RW 200 ,
RW 6000 | RENAULT : LDR 10 100KVA , LHR 20 , LHT 29 165 KVA ,
LHT 29 250 KVA | RENAULT AGRI : 175-74 TZ , 180-94 TZ , ATLES
915 RZ , ATLES 925 RZ , ATLES 926 RZ , ATLES 935 RZ , ATLES 936
RZ | RENAULT VI : 062045 Z | RICHIER : CV 415 , H 45 , H 48 , H 52 ,
P 3 , P 44 , P 45 , P 48 | RIGITRAC : SKH 120 | ROCKSTER : R 900 |
ROLBA : R 400 , R 600 | ROMAN DAC : 16.240 FA , 7.110 F , 8.110 F |
ROTAIR : MDVN 45 AP , MDVN 50 A , MDVN 51 APG , MDVN 52 ,
MDVN 52 AK , MDVN 52 AK | ROUGHRIDER : S 120 | RUBBLE
MASTER : RM 70 , RM 80 | SANDVIK : TORO 300 D , TORO 301 DL ,
TORO 400 D , TORO 501 D | SANY : LTU 120 C , LTU 120 III , LTU 90
C , LTU 90 III , LTU 90 SC , PQ 160 CA , PQ 160 II , PQ 190 C , PQ
190 II , SY 5120 HBC 90 , SY 5120 HBC 90 H , TQ 160 A , TQ 190 |
SAURER : 4 DF , 4 DM , 5 D/DF , 5 V/VF , D 250 , D 290 , D 330 |
SCHAEFF : HML 40 , HML 42 , HR 42 | SCHEID : PV 50 , RW 140 ,
RW 180 , RW 200 | SCHLUTER : PROFI TRAC 2000 TVL , SUPER
1050 V | SCHOPF : L 102 Z , L 72 , L 92 | SDLG : L 956 F | SDMO : R
220 , R 220 C 2 , R 220 C 3 | SECOMA : MERCURY 14 , PLUTON 17 |
SEMAT : SK 150 | SENNEBOGEN : 613 M , 633 HD-KB , 825 M , 835
M , A 633 , B 613 | SHANGHAI ENGINES : G 6135 | SHANNQI : F 2000
, SX 3255 , SX 4185 , SX 4255 , SX 5255 | SIMED : 100 KVA , 150 KVA
INSONO | SINOTRUK : HOWO 336 , HOWO 371 , SWZ 10 | SMV : SL
10-1200 B | SOILMEC : R 12 | SOLE DIESEL : 100 GTA , 100 GTAC ,
115 GT , 115 GTC , 120 GTA , 120 GTAC , G 104 T 15 , G 71 T 15 , G
85 GT , G 85 GTC , G 85 T 15 , SDZ 109 , SDZ 165 , SDZ 205 , SDZ
280 | SOLMEC : 312 ESC | STAR TRUCKS : 742 | STECK : PW 12 ,
PW 16 A | STEYR : 1090 , 1090 A , 1100 , 1108 , 1200 , 1300 DUTRA ,
1350 DUTRA , 1400 , 8100 , 8100 A , 8110 , 8110 A , 8120 , 8120 A ,
8130 , 8130 A , 8140 , 8140 A , 8150 , 8150 A , 8160 , 8160 A , 8165 ,
8165 A , 8170 , 8170 A , 8180 , 8180 A , 8300 , 8320 , 8320 A , 9320
POWERTRAC | STEYR CHINA : WD 612.85 | STEYR TRUCKS : 10 S
14 , 10 S 18 , 11 S 14 , 11 S 18 , 12 M 18 , 12 M 21 , 12 S 14 , 12 S 18 ,
12 S 21 , 1291 , 1291 , 13 S 14 , 13 S 18 , 13 S 21 , 13 S 23 , 14 S 14 ,
14 S 18 , 14 S 21 , 1491 , 15 S 14 , 15 S 18 , 15 S 21 , 15 S 23 , 16 S



18 , 16 S 21 , 16 S 23 , 17 S 18 , 17 S 21 , 17 S 23 , 1891 , 19 S 24 , 19
S 25 , 19 S 28 , 19 S 31 , 19 S 36 , 22 S 28 , 22 S 31 , 26 S 28 , 26 S 31
, 32 S 28 , 32 S 31 , 33 S 31 , 40 S 31 , 590 , 690 , 790 , 8 S 14 , 8 S 18
, 9 S 14 , 9 S 18 | STILL : R 70-45 | STOLL : V 300 SF | SULLAIR : F
100 D , F 150 D , F 180 D/DN , F 230 D/DN , F 280 D | SVETRUCK :
13.6120-32 | TAM : 260 A 116 M/P , 260 A 117 , 260 A 118 M , 260 A
119 T , 260 A 120 T , 260 T 22 B/BL/BK | TAMROCK : DHA 1000 ,
PARA 206-90 | TATRA : 148 S 1 , 148 S 3 256 , T 815 2NT 4X4 | TBM :
80 , 81-10 | TEC SYSTEM : MEDIAN , SOPRANO | TECNOMA :
LASER 3000 , LASER 4000 , LASER 5000 , PR 340 , TPH 90 , U 100 |
TEKA : THBP 6018 D , THBP 6018 D | TERBERG : RT 222 | TEREX :
2366 , 2566 , 2766 , TW 110 , TW 85 | TESAB : 623 | TURBOSOL : TM
2736 DCB , TM 2745 NB , TM 2754 DCB/T | UNION : COUPEUSE A
LIN , GE 220 | UNKAUFF : KMB 770 | VALTRA : 1100 , 703 , 712 , 802
, 812 , 902 , 912 | VAN HOOL : 760 ALIZEE , 815 ACRON , 815 ALIZEE
, A 120 , EOS 100 , T 815 ACRON , TD 824 ASTROMEGA | VETUS :
DET 66 , DETA 66 , DT 64 , DT 66 , DT 67 , DTA 64 , DTA 66 , DTA 67
| VOGELE : SUPER 1500 , SUPER 1502 , SUPER 1600 , SUPER 1600
, SUPER 1603 , SUPER 1603 , SUPER 1700 , SUPER 1800 , SUPER
1804 , SUPER 1900 , SUPER 1903 , SUPER 2100 | VOLKSWAGEN :
13.150 , 15.190 EOD , 17.210 EOD , 8.120 OD , 8.150 EOD , 8.150 OD
, 9.150 EOD , 9.150 OD | VOLVO : 5350 B , 7700 HYBRID , A 20 C 6X6
, A 25 , A 25 B , A 25 C 4X4/6X6 , A 30 C 6X6 , A 35 B , A 35 C , A 40 ,
B 10 M , B 10 M , B 10 M , B 9 M , B 9 M , BL 71 PLUS , BM 800 , BM
810 , BM 814 , BM 815 , D 4 J , D 5 D-CBE2 , D 5 D-CGE3 , D 6 E-
EDE3 , D 7 D EAE2 , D 8 H , EC 140 C , EC 140 CL/LM , EC 140 DL ,
EC 160 C , EC 160 D , EC 170 D , EC 180 C , EC 210 C , EC 220 D ,
EC 220 D-LR , EC 240 B LC , EC 240 B NLC , EC 240 C , EC 250 D ,
EC 250 DL , EC 290 B-LC , EC 290 C , EC 300 D L , EC 300 ENL ,
ECR 145 CL , ECR 145 E , ECR 235 C/CL , ECR 235 D , ECR 305 C ,
ECR 355 EL , EW 140 B , EW 140 D , EW 160 B , EW 160 C , EW 160
D , EW 160 E , EW 180 B , EW 180 C , EW 180 D , EW 210 C , EW 210
D , FC 2121 C , FC 2421 C , G 710 B , G 720 B , G 930 , G 940 , G 946
, G 960 , L 110 E , L 110 F , L 120 E , L 120 F , L 120 G , L 120 H , L
150 H , L 150 H , L 160 B , L 180 H , L 220 D , L 220 G , L 220 H , L 250
H , L 350 H , L 40 B , L 40 B , L 40 TP , L 45 B , L 45 B , L 45 B , L 45 F
, L 45 G , L 45 G , L 45 TP , L 50 F , L 50 G , L 50 H , L 60 E , L 60 F/Z ,
L 60 G , L 60 H , L 70 F , L 70 G , L 70 H , L 80 E , L 90 E , L 90 E , L 90
F , L 90 G , L 90 H , P 4820 D , P 6820 , P 6870 , P 7820 , SD 160 B ,
TAD 532 GE , TAD 550 GE , TAD 551 GE , TAD 62 VE , TAD 650 VE ,
TAD 730 GE , TAD 731 GE , TAD 731 GE , TAD 732 GE , TAD 733 GE
, TAD 760 VE , TD 520 GE | VOLVO-PENTA MARINE : D 5 A T-A , D 5
A TA-A , D 9-425 , D 9-500 | VSP : VIGNERON 100 , VIGNERON 180 |
WEICHAI POWER : TD 226 C6 , WD 10G220E21 , WD 615 , WD
615.44 , WD 615.92 | WELTE : W 100 | WIRTGEN : 500 DC , KMA 150
, KMA 200 , SF 1000 C , SF 500 C , SF 600 DC , W 1000 F , W 1000 F ,
W 1000 L , W 1200 F , W 1200 F , W 1300 F , W 1300 F , W 600 DC |
XCMG : LW 500 K , XP 301 , XS 202 J , XS 222 J , XS 262 J , ZL 50 G ,
ZL 50 G , ZL 50 GN | YALE : GDP 35/55 LJ | YTO : LF 80-90 , X 800 , X
904 , ZL 50 F | YUMBO : 3944 , 3945 , 3964 , 6.35 , 90 | YUTONG : ZK
6129 H , ZK 6147 H | ZEPPELIN : ZM 15 | ZETTELMEYER : ZL 1002 I ,
ZL 1700 , ZL 2001 , ZL 3001 F , ZL 4000 , ZL 4001 , ZL 4001 B , ZL
5001 , ZL 802 , ZL 802 I | ZOOMLION : HBT 100.16.195 RSU , HBT
60.16.174 RSU , HBT 80.14.174 RSU , HBT 90.18.195 RSU , LTU 120 ,
LTU 120 A , LTU 120 D , LTU 60 , LTU 75 , LTU 75 D , LTU 90 , LTU 90
D , LTUH 75 , LTUH 90 B , LTUH 90 D , YZ 18 A , YZ 18 C , YZ 20 H ,
YZ 25 B

Type Filtre à huile

D1 (mm) 95

H1 (mm) 210.0 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque DEUTZ-FAHR, LIEBHERR, O & K, STEYR, VOLVO

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 0010.0266 | 1202.8496.00 | 1619.2627.00 | 9709.0012.00 |
9710.0405.00 | 9712.5401.04 | 9721.0338.00 | 9790.1543.00 |



9805.0527.00 | B 167 | B 236 | B 7143 | B 7367 | 5411656298 |
05710634 | 05717494 | 05718620 | 46080160 | 5710634 | 5718620 | P
5067 | 0451104015 | 0451105001 | 0451105067 | 0451301001 | G
02505-22 | H 01505-21 | K 01505-21 | K 08505-88 | R 13505-75 | R
13505-86 | V 08505-59 | V 37624 | 1505-21 | 2505-22 | 3032745 R 1 |
3055230 R 91 | 3055270 R 91 | 3059246 R 91 | 3059247 R 91 |
3136460 R 91 | 4022 | 19101 | 4999 | 50339 | 0814661 | 814661 |
01420640 | 4117505 | 5411656298 | AZL 032 | LSF 5108 | 2042 | 2102 |
304 | 9325 | 0114789 | 114789 | 114876 | 379541 | A 1.5H4123 |
01160025 | 01162757 | 01162921 | 01173430 | 01174576 | 01174577 |
01901919 | 1160025 | 1162921 | 1173430 | 1174576 | 1174577 | J
86-10962 | P 55-3771 | P 77-9127 | R 00-0014 | R 01-0010 | R 01-0014
| 400504-00005 | 747476 | F 284201310040 | FT 4657 | FT 7465 |
1160025 | 1901919 | 61671160 | 61671600 | 61673585 | 99100208 | LF
16170 | LF 3784 | LF 4054 | BF9T-6714-AA | PH 2801 | PH 2801 B | PH
2924 | PH 2968 | PH 38 | H 18 W | H 18 W 01 | H 18 W 03 | H 18 W 13 |
H 18 | 1 W | H 303 W | 099008S | 1218099008 S | 264003 | 274055 |
1160025 | 1173430 | 07 | 114786 | AZ 22878 | ELH 4717 | 5502029 |
5502096 | 550209603 | 5507547 | 0009830610 | 01160025 | LFP 2222 |
AW 57 | AW 61 | CV 425 | FO 386 | 1 | OC 32 | OC 382 | OC 60 | PC 33
| PER 2168 | PER 319 | 51.05501.0002 | 51.05501.0005 |
51.05501.0006 | 51.05504.0002 | 51.05504.0003 | 128680 | W 1170 | 1 |
W 962 | W 962 | 26 | W 962 | 28 | W 962 | 38 | W 962 | 60 | 6750558016
| 6750558047 | 6750558086 | 6750558336 | 6750558806 | 6750559016
| 6750559366 | 000922604 | 2998553 M 1 | EFL 222 | 605411880008 |
905411880008 | 905411880013 | 905411880021 | LS 414 | LS 479 A |
LS 479 C | 0000504020 | 0003564103 | 0024564058 | 5000504020 |
5000786107 | SP 4300 | SP 4300 | 8 | SP 4872 | 1 | S 3106 R | S 3230
R | S 8600 R | R 68 | 413977 | 23.106.00 | 23.106.01 | 23.119.00 |
23.230.00 | 215390 | 4.115.0057.A | VOE 1110774 | VOE 11708552 |
VOE 11708852 | VOE 11993545-0 | VOE 119935450 | VOE 21640514 |
VOE 3831236 | 1110774 | 11708552 | 11708852 | 11993545-0 |
119935450 | 17535679 | 21640514 | 3831236 | 1000271930 | 51818 |
51820 | 51820 E | WGL 797 | WGL 962 | 4050740-8

D7 1"-12UNF

H2 (mm) 208 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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